
05/04/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-310192367 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/03/2021 | Edição: 56 | Seção: 3 | Página: 113

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 90026

Nº Processo: 0003946072020. Objeto: Aquisição e instalação de baterias seladas para os

equipamentos de UPS's (Uninterruptible Power Supply) no prédio do edifício sede do Conselho da Justiça

Federal, em conformidade com as quantidades e especificações técnicas constantes nos Módulos I (termo

de referência) a II (formulário de preços).. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 24/03/2021 das 08h00 às

11h59 e das 13h59 às 17h59. Endereço: Sces, Lote 09, Trecho 03, Polo 08, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/90026-5-00007-2021. Entrega das Propostas: a partir de

24/03/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/04/2021 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

TAMIRES HANIERY DE SOUZA SILVA

Pregoeira

(SIASGnet - 22/03/2021) 90026-00001-2021NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


